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FIRMA Fiir die Zuordnung im Firmenbuch ist nicht der
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BCR Bio Carbon Refinery GmbH Firmenbuchnummer maRgeblich.
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AUFGESTELLT VON PRUFWERT:
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Thomas Freisinger , geb. 29.07.1987

Bestatigung der einreichenden Person

Die einreichende Person bestatigt, dass die elektronisch Ubermittelte Unterlage der aufgestellten Unterlage entspricht.

Hinweis zum Bestatigungsvermerk

Ein allfallig miteingereichter Bestatigungsvermerk wiirde sich ausschlielich auf den vom Abschlussprufer oder
Revisionsverband gepriiften Jahresabschluss beziehen.
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Auszug aus der Bilanz (Anlage 1)

in EUR Vorjahr in EUR

AKTIVA

Anlagevermdégen
Immaterielle Vermdgensgegenstande
Sachanlagen
Finanzanlagen
Umlaufvermégen
Vorrate
Forderungen und sonstige Vermégensgegenstande
Wertpapiere und Anteile
Kassenbestand, Schecks, Guthaben bei Kreditinstituten
Rechnungsabgrenzungsposten

PASSIVA

Eigenkapital (Negatives Eigenkapital)
eingefordertes Stammkapital
Stammkapital
sonstige nicht eingeforderte ausstehende Einlagen
einbezahltes Stammkapital
Kapitalriicklagen
Gewinnricklagen
Bilanzgewinn (Bilanzverlust)
davon Gewinnvortrag/Verlustvortrag
Ruckstellungen
Verbindlichkeiten
Rechnungsabgrenzungsposten
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6.885,17

0,00
0,00
0,00
0,00
6.328,37
1.880,00
3.640,68
0,00
807,69
556,80

6.885,17

6.162,54
6.000,00
12.000,00
-6.000,00
6.000,00
1.000,00
0,00
-837,46
0,00
670,00
52,63
0,00



